
    

 

 

 

ЈКП “ВОДОВОД” - н.ИЛИНДЕН 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИШНА СМЕТКА 
НА ЈКП “ВОДОВОД” - н.ИЛИНДЕН ЗА 2019 ГОДИНА 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Илинден, 2020 година 



  

ЈКП „Водовод“ - н.Илинден 

 

Годишна сметка на ЈКП ”Водовод” н.Илинден за 2019 година 2 

ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈКП “ВОДОВОД” Н.ИЛИНДЕН                                       

ЗА 2019 ГОДИНА 

ЈКП “Водовод” н.Илинден во текот на 2019 година ги оствари следниве финансиски 

резултати: 

I. ИНВЕСТИЦИИ ВО 2019 ГОДИНА 

Реден 

број 
Опис 

 

Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 

1. Инвестиции во опрема 
 

2.219.216,00  

2. Инвестиции во машини 
 

4.298.850,00 

3 Инвестиции во возила 
 

1.438.000,00 

4. Инвестиции во изградба на водоводна мрежа 
 

2.499.375,00 

5. Инвестиции во канализациони системи 
 

213.783,00 

 
Вкупно инвестиции  

 
10.669.224,00 

 

II. СОСТОЈБА НА 31.12.2019 ГОДИНА 

Реден 

број 
Опис 

 

Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 

1. Вкупно опрема нето 
 

47.349.817,00 

2. Побарувања 
 

20.587.025,00 

3. Жиро сметка 
 

3.066.896,00 

4. Средства во каса 
 

9.008,00 

5. Средства во каса бонови Верна 
 

139.839,00 

6. Обврски 
 14.963.498,00 

7. Акумулиран капитал 
 

61.208.776,00 

 

III. ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 

број 
Опис 

 

Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 

1. Вкупно приходи 
 

56.410.447,00 

2. Вкупно расходи 
 

50.082.157,00 

3. Добивка бруто 
 

6.328.290,00 

4. Данок на добивка 
 

833.591,00 

 
Нето добивка 

 
5.494.699,00 
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IV. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

Реден 

број 
Опис 

 

Вкупно МКД                         

(без вклучен ДДВ) 

 
Структура на приходи 

 
56.410.447,00 

1 Од извршени услуги на правни лица 
 

22.165.566,00 

2 Од извршени услуги на физички лица 
 

32.923.150,00 

3 Останати приходи 
 

1.308.825,00 

4 Приходи од камата 
 

12.906,00 

 
Структура на расходи 50.082.157,00 

1 Канцелариски материјали 143.642,00 

2 Електрична енергија 9.820.233,00 

3 Гориво 815.192,00 

4 Резервни делови 59.084,00 

5 Трошоци за телефон 237.671,00 

6 Поштенски услуги 127.649,00 

7 Одржување на основни средства 754.175,00 

8 Амортизација 2.119.663,00 

9 Репрезентација 464.989,00 

10 Бруто плата на вработени 19.640.689,00 

11 
Бруто плата за ангажирани работници за повремени  

и привремени работи 
3.323.907,00 

12 Камати 68.988,00 

13 Банкарски провизии 166.395,00 

14 Судски такси и такси во буџетот 8.076,00 

15 Интелектуални услуги (Одржување на апликативен софтвер) 78.161,00 

16 Завод за здравствена заштита (анализа на вода) 304.725,00 

17 Останати услуги и останати трошоци 9.219,00 

18 Мазива 44.011,00 

19 Материјали за одржување на водоводна и канализациона мрежа 4.386.607,00 

20 Бруто надомест за УО и НО 666.624,00 

21 Авто гуми 9.247,00 

22 Патни трошоци 6.036,00 

23 Осигурување 110.087,00 

24 Регистрација на возила 20.081,00 

25 Средства за дезинфекција на вода за пиење (хлор) 162.593,00 

26 Здравствени прегледи на вработените 25.100,00 

27 Средства за ХТЗ 483.688,00 

28 Трошоци за деловно техничка соработка 516.844,00 

29 Адвокатски, нотарски, извршителски услуги 811.697,00 

30 Патарина и паркинг 465,00 
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31 Услуги за одржување на моторни возила 356.190,00 

32 Тампон и сепариран песок 325.138,00 

33 Останати материјали 139.437,00 

34 Трошоци за греење 104.670,00 

35 Објавување на огласи 100.260,00 

36 Трошоци за отпремнина 98.666,00 

37 Едукација на вработени 57.781,00 

38 Чланарина 56.359,00 

39 Услуги за вештачење 8.220,00 

40 Усогласување на побарувањата 1.473.637,00 

41 Помош во случај на смрт 32.000,00 

42 Комунални услуги 178.632,00 

43 Санација на улици 651.403,00 

44 Трошоци за услуги за транспорт 43.340,00 

45 Регрес за годишен одмор 1.070.886,00 

 

Изработил: Никола Цветковски, дипл.екк. 

                      ________________________ 

 

 

 

ЈКП “Водовод” н.Илин 

м-р Марјан Милошевски, дипл.маш.инж. 

___________________________________ 


